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Во септември 2015 година, светските лидери се вклучија во Целите на ООН за одржливост: 
17 цели за подобар свет да се достигнат во 2030 година. Тие се за ставање крај на 
екстремната сиромаштија и борба против нееднаквоста, неправдата и климатските 
промени. За да се постигнат овие цели, сите, без разлика колку се млади, мора да бидат 
вклучени. Затоа, придружете се на нашето движење, научете ги младите за целите и дајте 
им можност да станат генерација што го смени светот.

"Poseidon Patrol" 

Annie Sunbeam 

Epic Eco-Inventions 

Great Green Vine Invention 

"Cool the Climate" (comic)

"Cool the Climate" (video) 

"Cool the Climate" (Handbook for Elementary 
School Teachers)

World's Largest Lesson Animation Part 1

https://vimeo.com/212916354
https://reagiraj.mk/attachment/Izladete-ja-klimata-priracnik.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=N6CdFKu3-8w&feature=emb_logo
https://reagiraj.mk/attachment/Izladete-ja-klimata-strip.pdf
https://reagiraj.mk/attachment/Izumot-na-golemata-zelena-loza.pdf
https://reagiraj.mk/attachment/Neverojatnite-eko-izumi.pdf
https://reagiraj.mk/attachment/Ana-Soncevzrak.pdf
https://reagiraj.mk/attachment/Patrolata-Posejdon.pdf



